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Повторуваме за видови литературни творби 

 

 Поврзи ја илсутрацијата со соодветниот наслов и видот на литературна творба  
 

 
 
 

ИЛУСТРАЦИЈА НАСЛОВ НА ТЕКСТ ВИД НА ЛИТЕРАТУРНА 
ТВОРБА 

 
 
 
 

 
Снежана 
 

 
 

БАСНА 

 
 
 
 
 
 

 
 
Зоки Поки во зоолошка 
градина 
 

 
 

БАЈКА 

 
 
 
 

 
 
Волк и јагне 
 

 
 

ДРАМСКИ ТЕКСТ 

 
 
 
 
 
 

 
 
Мајски цвет 
 
 

 
 

РАСКАЗ 

 
 
 
 
 
 

 

 
Семафор и дете 
 

 
ПЕСНА 


